



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2025

№ 1587

О внесении изменений в постановление мэрии города Ульяновска от 25.11.2011 № 5577

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных казённых учреждений, специально уполномоченных на решение задач в области материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «город Ульяновск», утверждённое постановлением мэрии города Ульяновска от 25.11.2011 № 5577, следующие изменения:

1) в пункте 3.2 раздела 3:

а) в абзаце первом подпункта 3.2.1 цифры «4 717» заменить цифрами «5 212»;

б) в абзаце первом подпункта 3.2.2 цифры «5 734» заменить цифрами «6 536»;

в) в абзаце первом подпункта 3.2.3 цифры «6 596» заменить цифрами «7 289»;

г) в абзаце первом подпункта 3.2.4 цифры «7 539» заменить цифрами «8 331»;

2) в абзаце втором пункта 4.9 раздела 4 слова «(должностного оклада)» заменить словами «(должностного оклада)»;

3) в абзаце первом пункта 7.5 раздела 7 слова «по согласованию с заместителем Главы города – руководителем аппарата администрации города Ульяновска» заменить словами «по согласованию с Главой города Ульяновска».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

Глава города

А.Е.Болдакин

0052155